1
IQ 旗舰系列 IPC
产品使用说明    资料编码 ATC/IIQ2412
1 前言
感谢您购买并使用禾川科技股份有限公司自主研发、生产的 IQ 旗舰系列 IPC。
IQ 旗舰系列 IPC 搭载 Intel® Core™ i7、Core™ i5 或 Celeron®处理器，可预装 win10 或 Linux 系统，最多支持 32GB RAM，
可预装 128GB 或 64GB 固态硬盘。本机自带 8 路高速输入、8 路高速输出，4 个千兆以太网口，4 个 USB 接口（2*USB-A +
2*USB-C），2 路 RS485；

3
2 产品概要
 型号说明
管控版本号和非标规格 产品系列
IQ IQ 系列
控制软件模块
0 CODESYS
1 HCPACS
2 ROBOT
3 CNC
4 MC
5 无
电源类型
D 直流电源
A 交流电源
产品名称
HC 禾川
硬盘
2 8GB
3 16GB
4 32GB
5 64GB
6 128GB
7 256GB
8 512GB
9 1TB
系列型号
800 Celeron  J21
803 Core  11th
815 Core  11th
817 Core  11th
操作系统
1 Linux
2 Windows+Linux
3 Windows
4 QNX
运存 RAM
0 2G
1 4G
2 8G
3 16G
4 32G
项目 说明
产品信息标签 描述当前产品型号、处理器等产品基本信息
产品型号 显示该产品型号
电源输入 显示该产品额定电压、输入电压范围及额定功率
处理器规格 显示该产品处理器型号及最大睿频频率/处理器基本频率
内存规格 显示该产品内存容量及内存类型
硬盘规格 显示该产品固态硬盘接口类型及固态硬盘容量
产品序列号
显示该产品序列号
P/N、S/N：产品序列号
P/N：101421Z1314
MODEL：HC-IQ817-1546-D
MADE IN CHINA
POWER IN：DC24V -15%~+20%  41W
CPU：Intel i7-1165G7
S/N：Z1321067041
MEM：32GB LPDDR4x
SSD：M.2 128GB
HC IQ 817 - 1 5 4 6 - D xxxx -
图 1  型号与标签说明
产品型号
电源输入
处理器规格
内存规格
产品序列号
产品信息标签
硬盘规格
4
 各部分名称
2.2.1 正视图说明
编号 名称 功能